
Zarządzenie Nr 17/2025 
Burmistrza Karlina 

z dnia 17 lutego 2025 r.  

 
w sprawie wyznaczenia podmiotu organizującego pracę z rodziną na terenie gminy Karlino 

 
 
     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  
z późn.  zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej   (Dz. U. z 2025 r. poz. 49), zarządzam  co następuje: 
 
    § 1.1 Wyznaczam Centrum Usług Społecznych w Karlinie na podmiot organizujący pracę z rodziną 
na terenie gminy Karlino. 
 
    2. Zobowiązuję Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Karlinie do: 
 

1) zapewnienia wsparcia rodzinom przeżywającym trudności w wypełnianiu funkcji  
opiekuńczo-wychowawczych, 

 
2) realizacji zadań własnych Gminy określonych w art. 176 i 179 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Z 2025 r. poz. 49). 
 
   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Karlinie. 
 
  § 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 
 
 
 


